
 

Forretningsorden fylkesårsmøte 2026 

Innlegg  

Taletiden for innlegg er tre minutter, og alle innlegg skal holdes innenfor denne rammen. 
Ordstyrer kan redusere taletiden underveis i debatten for å sikre at flere slipper til, og delegater 
må derfor være forberedt på å korte ned sitt innlegg dersom det blir nødvendig. Det kan tegnes til 
innlegg helt frem til strek settes, og registreringen gjøres i GoPlenum. 

Replikk  

En replikk er en kort kommentar eller et spørsmål knyttet til et innlegg som holdes fra talerstolen. 
Det kan gis inntil to replikker per innlegg, hver med maksimalt ett minutts taletid. Replikk må 
meldes mens innlegget pågår, og det er ikke anledning til å ta replikk på en replikk. Replikker 
tegnes i GoPlenum. En replikk skal tilføre debatten noe nytt og ikke bare uttrykke støtte. Den som 
får replikk på sitt innlegg, får ett minutt til svarreplikk. Av hensyn til tidsbruk kan ordstyrer beslutte 
at det ikke åpnes for replikk i en sak eller i deler av debatten. 

Til dagsorden 

Dersom du mener det gjøres formelle feil, eller har merknader til møteavviklingen, kan du be om 
ordet til dagsorden. Når dette skjer, avbrytes pågående debatt, og delegaten får ordet 
umiddelbart. 

Behandling av resolusjonene  

Endringsforslag av redaksjonell karakter tas ikke opp til votering. Fristen for innsending av 
endringsforslag er satt til lørdag 7. mars kl. 16:00. Forslag sendes inn via eget Forms-skjema, der 
lenken er gjort kjent i resolusjonskomiteens innstilling og på nettsiden. Alle endringsforslag må 
vise til både resolusjonsnummer og linjenummer. 

Stemme-, tale- og forslagsrett 

Delegater som har vært medlem i mindre enn 60 dager før møtets start, har kun tale- og 
forslagsrett, ikke stemmerett jf. § 3 i Senterpartiets vedtekter.  
Fylkessekretær har tale og forslagsrett. 

Fremming av forslag 

Alternative forslag til vedtak skal både legges inn i GoPlenum og fremmes muntlig fra talerstolen. 
Forslagsstillere oppfordres til å formulere forslagene sine tydelig og presist. 

Avstemning  

Personvalg  

Valg av fylkesleder gjennomføres i GoPlenum, øvrige personvalg foretas ved akklamasjon dersom 
det kun foreligger én kandidat. Dersom en delegat ønsker skriftlig valg gjennomføres dette i 
GoPlenum. Dersom det er to eller flere kandidater, gjennomføres avstemningen i GoPlenum. Ved 
stemmelikhet holdes en ny avstemning, og dersom det fortsatt er likt, avgjøres valget ved 
loddtrekning. Valgkomité for neste års fylkesårsmøte og kandidater til nominasjonskomiteen for 
fylkestingsvalget 2027 velges som helhet og ved akklamasjon dersom det ikke finnes 
motkandidater. 

Avstemming i saker 

Saker avgjøres ved alminnelig flertall, det vil si mer enn halvparten av de avgitte stemmene. 
Dersom resultatet av håndsopprekning er utydelig, benyttes GoPlenum for avstemming. 


